

ACTIVOS MINEROS S.A.C.

MEMORANDO Nº 001-2020-CEP/PROC-004-2020	
PARA	Sr. Fernando Chunga Núñez, Gerente de Administración y Finanzas (e)
ASUNTO	APROBACIÓN DE BASES PROCEDIMIENTO Nº 004-2020-AMSAC-1 AUDITORIA DE COMPROMISO DE INVERSION EN DESARROLLO DEL PROYECTO MAGISTRAL - PERIODO 16 DE DICIEMBRE 2018 AL 15 DE DICIEMBRE 2019
REFERENCIA	a) Memorando Nº 023-2020-GAF, designación de Comité Especial b) Solicitud de Contratación Nº 2020000012
FECHA	11 de marzo de 2020

Tengo a bien dirigirme a usted, a fin de remitirle las Bases Administrativas, visadas por los miembros integrantes del Comité Especial designados mediante el documento de la referencia a) y en esta oportunidad encargado de organizar, conducir y ejecutar el Procedimiento Nº 004-2020-AMSAC-1 para ejecutar la contratación del servicio de: "AUDITORIA DE COMPROMISO DE INVERSION EN DESARROLLO DEL PROYECTO MAGISTRAL - PERIODO 16 DE DICIEMBRE 2018 AL 15 DE DICIEMBRE 2019".

De conformidad con la **DIRECTIVA** de Procedimiento para la contratación de los servicios de auditoría de compromiso de inversión, auditorías contables financieras sobre pagos de regalías, auditorías ambientales y/o auditorías técnicas dispuestos en los contratos de privatización autorizado con acuerdo del Consejo Directivo de PROINVERSIÓN, es que solicito a usted se sirva **APROBAR** u observar, de ser el caso, las mencionadas Bases a fin de realizar la convocatoria respectiva.

Atentamente,

Pablo Rodríguez Villamar

Presidente Titular Comité Especial

Aprobación:

Fernando Chunga Nuñez Gerendo de Maria (e)